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Rada Miasta 

Tychy 

Protokół Nr 0012.5.2.2013.KKSiT 

z posiedzenia Komisji Kultury, Sportu i Turystyki 

w dniu 26 lutego 2013 r. 

 

Miejsce posiedzenia: Urząd Miasta Tychy - sala nr 101. 
Godzina rozpoczęcia: 16

00
. 

 
Obecnych: 

a. 6 radnych, członków Komisji, 
b. 5 osób – zaproszeni goście. 

Lista obecności członków Komisji oraz lista obecności zaproszonych osób stanowią załączniki  
do protokołu, odpowiednio nr 1 i 2. 
 
Porządek obrad (załącznik nr 3 i nr 4 do protokołu): 

1. Otwarcie posiedzenia. 
2. Porządek obrad. 
3. Przyjęcie protokołu z pierwszego posiedzenia Komisji Kultury, Sportu i Turystyki  

w dniu 22 stycznia 2013 r. 
4. Aktualny stan prac z realizacji przedsięwzięcia pn. „Mediateka”. 
5. Sprawy bieżące i wolne wnioski. 
6. Zamknięcie posiedzenia. 

  

Ad 1. 
Posiedzenie otworzył Przewodniczący Komisji Kultury, Sportu i Turystyki radny Grzegorz 

Kołodziejczyk. Prowadzący obrady powitał zebranych, stwierdził quorum pozwalające  
na podejmowanie prawomocnych decyzji i postanowień Komisji. 

 
Ad 2. 

Prowadzący obrady nie wprowadził żadnych zmian do porządku obrad. W związku  
z powyższym porządek obrad przyjął formę jak wyżej. 
 
Ad 3. 

Uwag do protokołu nie wniesiono – protokół z pierwszego posiedzenia Komisji Kultury, Sportu 
i Turystyki w dniu 22 stycznia 2013 r. został przyjęty pozytywnie. 
Głosowanie: za – 5 radnych, jednogłośnie. 
 
Ad 4. 

Informacji dotyczącej aktualnego stanu prac z realizacji zadania inwestycyjnego  
pn.: „Mediateka XXI w. w Tychach. Rewitalizacja obiektu po Zespole Szkół Municypalnych” udzieliła 
Dyrektor Miejskiego Zarządu Budynków Mieszkalnych w Tychach Teresa Janeczko. Referująca 
poinformowała, że Miejski Zarząd Budynków Mieszkalnych otrzymał z Wydziału Przygotowania  
i Realizacji Inwestycji Urzędu Miasta Tychy dokumentację techniczną opracowaną przez Biuro 
Architektoniczne Atelier Loger Sp. z o.o. wraz z decyzją o pozwoleniu na budowę. W celu pozyskania 
środków zewnętrznych na realizację przedmiotowego zadania inwestycyjnego Wydział Rozwoju 
Miasta i Funduszy Europejskich Urzędu Miasta Tychy opracował studium wykonalności projektu. 
Miejski Zarząd Budynków Mieszkalnych w drodze przetargu nieograniczonego zgodnie z ustawą 
Prawo zamówień publicznych przeprowadził postępowanie przetargowe o sprawowanie nadzoru 
autorskiego i inwestorskiego oraz opracowanie powykonawczej i projektowej. Nadzór będzie 
realizowany przez Architektoniczne Biuro Projektów AB-PROJEKT Sp. z o.o. z siedzibą w Tychach.  
W dniu 31 stycznia 2013 r. na realizację zadania Rada Miasta Tychy podjęła Uchwałę Nr XXVI/568/12 
w sprawie zaciągnięcia pożyczki w ramach inicjatywy Jessica w Banku Ochrony Środowiska S.A.  
oraz Uchwałę Nr XXVI/569/12 w sprawie zaciągnięcia kredytu z linii kredytowej Banku Rozwoju Rady 
Europy w Banku Ochrony Środowiska S.A. Obecnie Miejski Zarząd Budynków Mieszkalnych 
przygotowuje niezbędną dokumentację do ogłoszenia przetargu nieograniczonego zgodnie z ustawą 
Prawo zamówień publicznych, na wykonanie robót budowlanych. 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=86201
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Następnie Naczelnik Wydziału Rozwoju Miasta i Funduszy Europejskich Bożena Nowak 

poinformowała, że Wydział Gospodarki Nieruchomościami pozostaje na etapie sporządzenia operatu 
szacunkowego w celu zabezpieczenia wierzytelności w Banku Ochrony Środowiska. Przedmiotowy 
operat jest niezbędny do podpisania umowy o udzielenie pożyczki. Obecnie trwa również weryfikacja 
poprawności złożonych dokumentów takich jak studium wykonalności, wniosku o pożyczkę i wniosku 
o kredyt, która jest prowadzona przez Bank Ochrony Środowiska S.A. Podpisanie umowy  
o finansowaniu inwestycji będzie możliwe po uzyskaniu opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej  
i operatu szacunkowego. 
 
Informacje dotyczące niniejszego tematu stanowią załączniki do protokołu, odpowiednio nr 5 i 6. 
 

Radny Krzysztof Woźniak  zwrócił się zapytaniem, kiedy planowane jest zakończenie 
inwestycji. 

Naczelnik Wydziału Rozwoju Miasta i Funduszy Europejskich Bożena Nowak odpowiedziała, 
że zakończenie inwestycji planowane jest na 2015 rok. 
 
Stanowisko Komisji kierowane do Prezydenta Miasta Tychy: 
Komisja zapoznała się z informacją dotyczącą aktualnego stanu prac z realizacji zadania 
inwestycyjnego pn.: „Mediateka XXI w. w Tychach Rewitalizacja obiektu po Zespole Szkół 
Municypalnych”. 
 
Ad 5. 

Wolnych wniosków nie zgłoszono. 

Ad 6. 

Nagranie z przebiegu obrad komisji stanowi załącznik nr 7 do protokołu. 
 

 Po zrealizowaniu porządku obrad, Przewodniczący Komisji radny Grzegorz Kołodziejczyk  

o godz.16
15

 zamknął posiedzenie. 

 
Załączników: 7 szt. 
 
Protokół sporządziła: 
Ewa Gucwa 

Przewodniczący 

Komisji Kultury, Sportu i Turystyki 

 

/-/ mgr Grzegorz Kołodziejczyk 
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